PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	03.03.2025
	№
	326

	г. Сокол

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы муниципальной службы, кадрового обеспечения и социального партнерства в Сокольском муниципальном округе»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки           эффективности муниципальных программ Сокольского муниципального      округа Вологодской области, утвержденным постановлением                    Администрации     Сокольского муниципального округа от 14.06.2024 № 621, АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие системы муниципальной службы, кадрового обеспечения и социального партнерства в Сокольском муниципальном округе», утвержденную постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 30.09.2024 № 995, изложив ее в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Сокольского муниципального округа А.Н. Осовского.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия, подлежит опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                       В.А. Носков